АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.05.2012   № 304
	«Об определении уполномоченного органа в 2012 году

на взаимодействие с Комитетом по образованию и науке Администрации Волгоградской области по вопросам предоставления и использования субсидий

из областного бюджета на модернизацию системы

общего образования,  источником финансового обеспечения которых является субсидия из федерального бюджета».

В  соответствии с постановлением Правительства Волгоградской области от 09 апреля 2012 г.  № 6-п «О порядке осуществления и учёта в 2012 году расходов областного бюджета на модернизацию системы общего образования Волгоградской области, источником финансового обеспечения которых является субсидия из федерального бюджета»
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить отдел по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области уполномоченным органом в 2012 году на взаимодействие с Комитетом по образованию и науке Администрации Волгоградской области по вопросам предоставления и использования субсидий из областного бюджета на модернизацию системы общего образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия из федерального бюджета.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района Куликова Ю.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева».

Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова